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فارنافرز: آمریکا بهای سنگینی برای حمایت از اسرائیل میپردازد

رسانه آمریکایی نوشته حمایت بدون شرط واشنگتن از تلآویو باعث شده جایگاه جهانی آمریکا آسیب ببیند و رقبایی

مانند چین و روسیه از این شرایط بهرهبرداری کنند.

رسانه آمریکایی نوشته حمایت بدون شرط واشنگتن از تل آویو باعث شده جایگاه جهانی آمریکا آسیب ببیند و رقبایی مانند چین و
روسیه از این شرایط بهره برداری کنند.

به گزارش ایسنا، رسانه آمریکایی در مقاله ای نوشته رابطه واشنگتن با تل آویوی که طی دهه های گذشته «استثنایی» بوده،
اکنون به نقطه ای رسیده که برای آمریکا، رژیم صهیونیستی و فلسطینی ها آسیب زا شده و نیازمند بازنگری فوری است.

در این مقاله که توسط «اندرو میلر» دیپلمات پیشین وزارت خارجه آمریکا در نشریه فارن افرز منتشر شده، آمده که که واشنگتن
طی سه دهه گذشته سطحی از حمایت نظامی، سیاسی و دیپلماتیک به اسرائیل ارائه کرده که برای هیچ متحد دیگری حتی

کشورهایی مانند ژاپن یا انگلیس سابقه ندارد.
میلر نوشته هر دو طرف یعنی آمریکا و رژیم صهیونیستی، ایران را مهم ترین چالش راهبردی خود در منطقه می دانند. طبق ادعای
این مقاله، بسیاری از اقدامات این رژیم در سال های اخیر، از جمله عملیات های نظامی در منطقه، با هدف مهار نفوذ ایران صورت
گرفته است. او نوشته که بخش قابل توجهی از فشار واشنگتن بر کابینه های مختلف اسرائیل نیز ناشی از نگرانی آمریکا از

تشدید تنش با ایران و احتمال درگیرشدن مستقیم نیروهای آمریکایی بوده است.
دیپلمات آمریکایی نوشته برخی اقدامات رژیم صهیونیستی در منطقه، به ویژه آنچه «عملیات های تحریک آمیز» توصیف شده،
نگرانی هایی در واشنگتن ایجاد کرده مبنی بر اینکه این اقدامات ممکن است ایران را به پاسخ های گسترده تر سوق دهد و آمریکا

را ناخواسته وارد یک درگیری منطقه ای کند.
از سوی دیگر، گزارش تأکید می کند که عملکرد رژیم صهیونیستی در جنگ غزه و سیاست های داخلی آن، عملاً ظرفیت آمریکا
برای متمرکز ماندن بر چالش های بزرگ تر منطقه ای از جمله پرونده ایران را کاهش داده است. نگارنده هشدار می دهند که

تداوم جنگ و بی ثباتی می تواند موقعیت ایران در منطقه را تقویت کرده و فضای استراتژیک واشنگتن را محدودتر کند.
بر اساس این تحلیل که در فارن افرز منتشر شده، حمایت بدون شرط واشنگتن از تل آویو باعث شده جایگاه جهانی آمریکا آسیب
ببیند و رقبایی مانند چین و روسیه از این شرایط بهره برداری کنند. در همین چارچوب، پیامدهای جنگ غزه و افزایش تلفات

غیرنظامیان، فاصله آمریکا با افکار عمومی جهانی و حتی بخش مهمی از افکار عمومی در داخل آمریکا را افزایش داده است.
به نوشته میلر، سیاست های کابینه های مختلف در تل آویو، از جمله گسترش شهرک سازی، حملات منطقه ای و بی توجهی
به هشدارهای آمریکا، به انزوای بین المللی اسرائیل منجر شده و حتی در اروپا بحث صدور حکم بازداشت برای مقامات اسرائیلی
مطرح شده است. این روند نه تنها برای اسرائیل، بلکه برای مدیریت سیاست های منطقه ای آمریکا از جمله سیاست در قبال

ایران پیامدهای جدی دارد.
میلر در این مقاله نتیجه می گیرد که ادامه وضعیت فعلی نه از نظر اخلاقی و نه از نظر ژئوپلیتیک قابل دوام نیست و «واشنگتن
باید رابطه خود با اسرائیل را از یک رابطه استثنایی به یک رابطه عادی، مشروط و قابل مدیریت تبدیل کند»؛ اقدامی که تنها در این
صورت می تواند تمرکز راهبردی آمریکا بر چالش های مهم تری مانند پرونده ایران را حفظ کند و از تشدید بحران های منطقه ای

جلوگیری شود.
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